meorum et volo ut bene et in pace et quiete et honorifice

earn tenant sicut aliqua tofta de elemosina mea in burgis

meis liberior et quietior est.

Teste Roberto epo. Sancti Andreae et G. epo. de

Dunkeld et A. epo. de Katenes et Waltero et Lyed
abbate. Apud Sconam.

CCXXVIII.

Confirmation by Robert, Bishop of St. Andrews, of

the grants to the Abbey of Dunfermline by
Earl Duncan and by Elwyn Renner and his

wife, circa A.D. 1150.

Registr. de Dunfermelyn, No. 91.

ROBERTUS Dei gratia Sancti Andreae episcopus, Omni-

bus sanctae matris ecclesiae filiis salutem.

Sciant universi nos concessisse et praesenti carta con-

firmasse ecclesiae Sanctae Trinitatis de Dunfermelyn et

abbati et monachis ibidem Deo servientibus ecclesiam

de Kaledure Comitis quam Comes Duncanus praedictae

ecclesiae in perpetuam elemosinam dedit et ecclesiam de

Neutun similiter quam Elwynus Renner et Ede uxor

ejus eidem ecclesiae in elemosinam perpetuam dederunt

cum omnibus eisdem ecclesiis adjacentibus ita libere et

quiete sicut aliqua ecclesia liberius et quietius in diocesi

nostra ecclesias suas possidet. Volumus itaque et praecipi-

mus quatenus eos libere teneant et absque omni

exactione salvo jure episcopali quiete possideant.
Testibus his T. arch., M. arch., A. decano, Suano

presbytero, Magistro Andrea, Nigello capellano, G. de

Lesswade, Magro. Herberto, A. de Dunbar, S. priore de

Coldigham, W. monach. de Kelch., Johanne nepote

episcopi et Radulpho.
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CCXXIX.

Charter by King David granting to the Abbot of

Kelso the church of Selkirk, circa A.D. 1150.

Liber de Calchou, No. 373.

DAVID Dei gratia Rex Scottorum, Episcopis abbatibus

comitibus baronibus justitiis vicecomitibus ministris et

omnibus probis hominibus totius terrae suae Francis

Anglicis et Scottis salutem.

Sciant tarn poster! quam praesentes me dedisse et

concessisse Ernaldo abbati de Kelchou et successoribus

suis scilicet ejusdem ecclesiae abbatibus in perpetuam
elemosinam ecclesiam de Seleschirche ita libere et quiete

sicut elemosina debet dari et concedi ita scilicet quod

praedicti abbates sint capellani mei et filii mei et suc-

cessorum meorum de praedicta ecclesia.

Testibus Henrico filio meo, Gaufrido abbate de Dun-

fermeline, Hugone de Morevilla, W. de Bidun cancellario,

Willelmode Lyndesei, Waltero filio Alani, Nicholao clerico.

Apud Edenburge.

CCXXX.

Charter by Robert, Bishop of St. Andrews,

granting the church of Lohworuora to Her-